



BESTÄMMELSER FÖR SUNDAY LEAGUE 2021/2022 – WARBERG IC

SUNDAY LEAGUE startades upp under säsongen 2021/2022 av Warberg IC, i samverkan med Hallands Innebandyförbund.

Syftet är att utveckla innebandyverksamheten och hitta en ny spelform som utgår från spelarens och lagets ambitioner. Sunday League är seriespel på motionsnivå som spelas på mindre spelplan med förenklade regler.

Spelare

För att delta i Sunday League ska spelaren lägst fylla 18 år det året som tävlingen inleds.

Sunday League är öppet för både män och kvinnor, mixade lag är tillåtet.

Warberg äger rättigheten att fota/filma spelet/spelarna i hallen. Materialet kan komma att användas i marknadsföring i media, sociala medier etc.

Licenskrav

Alla spelare kommer licensieras enligt SIBF:s regler med en motionslicens. Licensiering sker i Warberg IC och all administration sköts av föreningen. Licenskostnaden (försäkring) ingår i lagets anmälningsavgift.

Spelare som innehar motionslicens i annan förening får delta i matchspelet.

Lista med spelarnas namn och fullständigt personnummer (10 siffror) lämnas till föreningen i samband med anmälan. I anmälan ingår licensiering för totalt 10 spelare.



Spelform

Matchspelet genomförs 3 mot 3, utan målvakt.

Speldag är söndag mellan 19.00 och 22.00.

Höstsäsongen består av sex speldagar, där varje speldag innehåller tre matcher per lag.

Vårsäsongen består av sex speldagar, där varje speldag innehåller tre matcher per lag.

Spelplan

Spelplanen är 20 x 12 meter.

Speltid

Speltid är 2 x 12 minuter, rullande speltid.

Paustiden är 1 minut.

Time out är inte tillåten.

Sekretariat och domare

Warberg IC tillsätter sekretariat och domare.

Protokoll och Resultat

Inga matchprotokoll förs. Lagen ska innan matchspelet börjar ha lämnat in en laguppställning till sekretariatet. Resultat och tabeller publiceras på Sunday Leagues hemsida.



Spelregler

Matchtröjor

Lagen ska alltid spela i den färg som angivits som hemmaställ. Om lagen har förväxlingsbar färg på matchtröja, är det bortalaget som byter matchtröja. I brist på reservtröja är det godkänt att spela i västar (som föreningen bistår med).

Regelförenklingar

Utespelare får:

- fösa bollen vid frislag (i rak linje mot mål/medspelare)
- med foten spela bollen (även till medspelare, ej göra mål)
- vid passivt (stillastående) spel placera klubban mellan motståndarens ben

Utvisning ersätts med straffslag

Om ett lag som får en spelare utvisad, ersätts utvisningen med straffslag. Straffslag slås med ett tillslag från mittpunkten.

Matchstraff

Matchstraff 1 – Ger avstängning resterande del av samma match.

Matchstraff 2 – Ger avstängning resterande del av samma match samt kommande match i under speldagen.

Spelare som erhåller matchstraff, får personlig bestraffning enligt ovan. Icke felande lag erhåller dessutom strafflag.

WO

Lag som uteblir från match utan giltig anledning kan uteslutas ur matchspelet. Anmälningsavgift återbetalas ej och lagets matcher annulleras.



Protest

Eventuell protest ska lämnas skriftligen till tävlingsansvarig i Sparbanken Wictory Center. Protest lämnas senast 30 minuter efter berörd match har avslutats. Protestavgift, 2 000 SEK, ska inbetalas samtidigt som protest inlämnas. Protestavgiften återbetalas vid godkännande av protest.

Anmälningavgift

Anmälningavgiften är 4 995 kronor per säsong (vi kommer både arrangera en Höstsäsong och en vårsäsong). I avgiften ingår domare, planhyra, matchspel, licenser och administration.

Sista dag för anmälan är 12 september.